СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2024 г.                           № 5/25-116                     с. Междуречье
О внесении изменений в решение Совета Междуреченского муниципального образования

от 28.06.2022 г. № 5/8-47 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Междуреченского муниципального образования на 2022-2024 гг.»

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 21 Устава Междуреченского муниципального образования, Совет Междуреченского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Междуреченского муниципального образования от 28.06.2022 года № 5/8-47 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Междуреченского муниципального образования на 2022-2024 гг.» следующие изменения:
1.1. пункт «IX. Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации в 2022-2024 году» дополнить следующими строками:

	№ п/п
	Наименование объекта, индивидуализирующие характеристики
	Адрес объекта

	1
	Здание, общая площадь – 51,5 кв.м., одноэтажное, назначение: нежилое здание, кадастровый номер 64:08:070101:785, год ввода в эксплуатацию - 1970.

Земельный участок общей площадью 79+/-3,11 кв.м., кадастровый номер 64:08:070101:798, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский район, с.Покурлей, территория Техническая, д. 2,

Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Междуреченское муниципальное образование, село Покурлей, Техническая территория, земельный участок 1

	2
	Земельный участок общей площадью 9600+/-857,33 кв.м., кадастровый номер 64:08:060105:264, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства
	Саратовская область, Вольский район, территория Междуреченское МО, в 6000 м. на северо-восток от здания администрации с. Междуречье

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Междуреченского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://mezhdurechenskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Междуреченского муниципального образования.

Глава Междуреченского

муниципального образования                                                       В.А. Наумов
2